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Hankkeen lähtökohtana on kaupunginhallituksen 23.10.2017 hyväksymä
tar ve sel vi tys Kasavuoren keskuskeittiön laajentamisesta, kylmä- ja pa kas-
te ti lo jen li sää mi ses tä sekä keittiölogistiikan parantamisesta.

Tarveselvityksen mukaan nykyiset keskuskeittiön työskentely- ja kyl mä säi-
ly tys ti lat sekä henkilökunnan sosiaalitilat ovat riittämättömät. Valmistettavat
ate ria mää rät ovat kasvaneet huomattavasti viimeisen kymmenen vuoden
ai ka na. Ar ki päi vi sin valmistetaan lähes 3000 ateriaa, joista noin 2000 ate-
riaa lähtee ulos kou lu jen ja päiväkotien jakelukeittiöihin. Lisäksi keit tiön  lo-
gis tiik ka tulee muuttaa niin, että se vastaa tämän päivän kes kus keit tiö tyyp-
pi siä vaatimuksia.

Hankkeen valmistelua on jatkettu kaupunginvaltuuston 1.2.2010 hy väk sy-
mien (§ 4) Rakennusinvestointihankkeiden toteutusohjeiden mukaisesti te-
ke mäl lä hy väk sy tyn tarveselvityksen pohjalta hankesuunnitelma sekä sii-
hen pohjautuvia alus ta via suunnitelmia tukemaan investointipäätöksen te-
koa. Hankkeen aikataulullisista syis tä esitetään myös luonnossuunnitelmat
hy väk syt tä väk si tässä yhteydessä.

Hankesuunnittelun alkuvaiheessa todettiin, että tarveselvityksessä esitetty
60 m² laa jen nus keittiön kylkeen (versio 1) on rakenteellisesti ja toi min nal li-
ses ti vaativa ja kallis toteuttaa. Laajennuksen kohdalla sijaitsisivat keittiön
ja ra ken nus ta palvelevat ras van ero tus-, sadevesi- ja salaojakaivot, joita
tulisi siir tää.  Koulun ko ti ta lous luo kan ainoat ikkunat jäisivät laajennusosan
taakse ja huomattava määrä py sä köin ti paik ko ja poistuisi käy tös tä.

Hankesuunnittelua on tämän vuoksi harkittu uudelta pohjalta ja jatkettu
versio 2 mukaan, joka perustuu toteutukseen pääosin ole mas sa olevissa
keittiötiloissa toiminnan järjestelyillä ja logistiikkaa pa ran ta mal la.

Hankkeen yhteydessä on tarkoitus parantaa ja tehostaa olemassa olevien
ti lo jen käyt töä vastaamaan ruokavalmistuksen nykyvaatimuksia, huo mioi-
den myös eri tyis ruo ka va lioi den valmistuksen, joka on n. 8 % ko ko nais ate-
ria mää räs tä. Keittiöön tu le va ja lähtevä liikenne muutetaan niin, että
risteävää toi min taa ei ole. Hen ki lö kun nan sosiaalitilat korjataan määräysten
mu kai sik si ja keittiöemännälle järjestetään työs ken te ly ti la. Lisäksi uusitaan
keittiön il man vaih to- ja sähköjärjestelmät vas taa maan paremmin
nykypäivän vaa ti muk sia mm. energiankulutuksen kannalta sekä tar kas te-
taan ja korjataan vie mä ri jär jes tel mä.



Käyttäjän edustajana hankkeen ohjausryhmässä han ke suun nit te lu vai hees-
sa toi mi neet ruoka- ja puhdistuspalvelujen päällikkö ja keskuskeittiön ruo-
ka pal ve lu esi mies ovat olleet tiiviisti mukana tilasuunnittelussa ja han ke-
suun ni tel man laa din nas sa.

Hankesuunnitelmavaiheen tuloksena ovat esityslistan liitteenä olevat han-
ke suun ni tel ma, asema- ja pohjapiirrokset. Muut ark ki teh din luon nos pii rus-
tuk set, eri suunnittelualojen ra ken nus ta pa se los tuk set (ARK & RAK sekä
LVIA ja SÄH) sekä  kustannusten ra ken nus osa-ar vio löytyvät luot ta mus-
hen ki löi den Extranetistä.

Rakennusosa-arvion mukaan hankkeen kokonaiskustannukset ovat 1,23
M€ (alv 0 %). Tarkempi erittely kustannusten jakautumisesta on han ke-
suun ni tel man koh das sa 7.1.

Rakennusosa-arvion kustannuslaskelma pohjautuu han ke suun ni tel ma vai-
hees sa va lit tuun suunnitteluratkaisuun (versio 2), jossa nykyiset tilat muu-
te taan toimiviksi keit tiö pro ses sin mukaisesti ja lastaustila uusitaan laa jen-
nus osal la. Hen ki lö kun nan sosiaalitilat uusitaan määräysten mukaisiksi keit-
tiön yhteyteen. Versiosta 1 on laadittu rakennusosa-arvion kus tan nus las-
kel ma vertailupohjaksi.

Hankkeen toteutus sisältyy vuoden 2019 investointiohjelmaan siten, että
kau pun gin val tuus ton 13.11.2017 hyväksymässä vuoden 2018 ta lous ar vios-
sa on han ke suun nit te lulle osoitettu  mää rä ra haa 50 t€ ja ta lous suun ni tel-
mas sa on hank keen toteutukseen vuodelle 2019 varattu yhteensä 1,0 M€
mää rä ra ha. Kokonaismääräraha jää tämän rakennusosa-arvion mukaan
174.000 € va jaak si. Hankkeen kiireisen aikataulun ja toteutuksen
valmistelun jatkamiseksi viiveettä on tarpeen jo tässä vaiheessa anoa
hankkeelle lisämäärärahaa enintään 200.000 €, sillä aikataulullisista syistä
toteutussuunnittelu on käynnistettävä elokuun 2018 ai ka na.

Toteutussuunnittelun aikana oh ja taan ja tarkastellaan suunnittelua kus tan-
nus te hok kaa seen lopputulokseen. Lo pul li ses ti määrärahatarve tarkentuu
tal ven 2019 aikana urak ka-kil pai lu tuk sen myötä.

Hankesuunnitteluvaiheen aikatauluarvion mukaan hankkeen ajantarve kau-
pun gin val tuus ton investointipäätöksestä vastaanottopäätökseen on n. 15
kk huo mioi den suunnittelun ja toteutuksen limittyminen (suunnittelu n. 6 kk
ja toteutus n. 6 kk) sekä kaupungin oma päätöksentekoprosessi.

Lautakunnan, kaupunginhallituksen sekä kaupunginvaltuuston käsittelyjen
jäl keen hankesuunnitelman pohjalta tehtävä investointipäätös ajoittunee
ke sä kuul le 2018. Keittiötilojen käytön johdosta hankkeen toteutuksen
optimaalinen aloi tus ajoittuu ke vääl le 2019. Kohteen vas taan ot to ajoittuu
täten lo ka kuul le 2019. Lisäksi tulee huomioida käyt tä jä hal lin to kun nan
toimenpiteet ennen käyt töön ot toa (muutto, kalustaminen yms.). Edel lä
mainitut asiat huomioiden keittiö on käyttöönottokunnossa mar ras kuus sa
2019.

Saneerauksen ajan keittiötoiminta tullaan järjestämään kaupungin muis sa
valmistus- ja jakelukeittiössä. Aterioiden väliaikaisesta val mis tus jär jes te lys-
tä laaditaan suunnitelma syksyllä 2018.



YTJ:
Valiokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se esittäisi kau pun-
gin val tuus tol le esityslistan liitteenä olevien Kasavuoren kes kus keit tiön laa-
jen ta mi sen, kylmä- ja pakastetilojen lisäämisen sekä keit tiö lo gis tii kan pa-
ran ta mis hank keen hankesuunnitelman ja siihen perustuvien  luon nos suun-
ni tel mien hy väk sy mis tä ja vahvistamista hankkeen tavoitekustannuksiksi
1,23 M€ (alv 0 %). Lisäksi valiokunta esittää kaupunginhallitukselle, että se
esittäisi kaupunginvaltuustolle 200.000 € lisämäärärahan myöntämistä
hankkeelle.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


